
 B A K A L Á Ř S K Á   P R Á C E   L U C I E  V A L Č I Š O V Á   A T E L I É R  H R A D E Č N Ý   2 0 1 6 / 2 0 1 7



Horská chata Maxhütte

Chal let  Maxhütte

ing.  arch.  Tomáš Hradečný

Předmětem dokumentace pro stavební  povolení  je  pro jekt  Horské 
chaty Maxhutte,  která se nachází  v  I .  zóně CHKO Krkonoše. Objekt 
spadá do katastrá ln ího území Rýchory okresu Trutnov a p lánovaná 
stavba zasáhne na parcely.č.   403  a  342  v  kú  Rýchory,    a dále 
na p.č.  196/2 -  kú Horní  Maršov.  Jedná se o t ř ípodlažní  objekt ,  jež 
s louž í  pro dva provozy- pro bydlení  správce a pro veře jnost jako 
b ist ro s vyhl ídkou. Právě svou nadmořskou 991 m n.  m. BPV.  
nabíz í  š i roké panorama, které je c í lem někol ika tur ist ických t ras.

The pro ject  of  the Maxhutte Mounta in Chalet ,  which is  located in 
the 1st  zone of  the Krkonoše Protected Landscape Area,  is  the 
subject  of  the documentat ion for  the bui ld ing permit .  The object 
fa l ls  into the cadastra l  area of  Trutnov d ist r ict  and the p lanned 
structure wi l l  h i t  the parcels.  403 and 342 in Rýchory,  as wel l  as 
in the f i le  no.  196/2 -  kú Horní  Maršov.  I t  is  a three-story bui ld ing 
that  serves two bui ld ings -  for  the manager and for  the publ ic as 
a b ist ro wi th a v iew. I ts  just  991 m above sea leve l  BPV. Offers a 
wide panorama that is  the dest inat ion of  severa l  h ik ing t ra i ls .

Ústav 
navrhování  I

ČJ

Lucie Valč išová AR 2016/2017





STUDIE



Horská chata Maxovka se nachází  na nejvýchodnějš ím c ípu Krkonoškých Rýchor. 
Svou polouhou láká nejen krásným panoramatem zdejš ích hor,  a le taky četnost í 
tur ist ických akt iv i t  v  okol í .  Pro tuto c í lovou skupinu jsem se tedy rozhodla navrhnout
prostor pro dočasný odpočinek a občerstvení  ve formě bistra pro cca 18 l id í .  Objekt  by by l 
provozován právě maj i te lem, který zde i  větš inu času přebývá,  buď to sám nebo s 
rodinou. Je rozdělen na 3 už i tné podlaž í .  V prvním np se nachází  2 sekce-
zázemí chaty a b ist ra,  které je př ístupné ze soukromého vchodu č i  garáže na pravé 
straně fasádě. Ta je právě určena pro soukromý, s lužební  pohyb a zásobování ,  které 
je umožněno sněžným skútrem.Druhému patru nálež í  malý restaurační  provoz s terasou, 
která je ve formě ochozu na levé straně fasády
navazuj íc ího na terén a končíc í  Rýchorským panoramatem.Je dostupná komukol iv 
nezáv is le na vn i t řn ím využ i t í ,  a le za př ízn ivého počasí  j í  lze rozš í ř i t  kapaci ta zákazníků 
b ist ra.  Terasa je lemována posuvnými lamely t lumíc í  horský v í t r.  Poslední  podkrovní 
podlaž í  s louž í  jako byt  maj i te le č i  provozovate le chaty,  kde se nachází  2 dvoulůžkové 
ložnice a komfortn í  obývací  prostor s kuchyní .  Na začátku jsme tedy vycházela z t ř í 
objemů, tak aby horn í  objem vytvoř i l  krytou terasu a le zárověň působi l  jako jednotný 
celek.  Ten jsem se snaži la vytvoř i t  i  dřevěným mater iá lovým pojet ím, které zapadá právě 
do zdejš ího okol í  a snaž í  se vytvoř i t  jakýs i  c í lový bod vedoucích stezek. 
To nazančuje i  původní  terén objektu stoupaj íc í  až téměř ke 
z lomu re l ié fu.  Dřevostavbu doplňuje p lechová drážkovaná střecha, vhodná 
do místn ích podmínek.

Horská chata Maxhütte















POHLED SEVER POHLED ZÁPAD

POHLED VÝCHODPOHLED JIH



B Y T  S P R Á V C E

V Y H L Í D K O V Á  T E R A S A

B I S T R O

Z Á Z E M Í  C H A T Y  

A  B I S T R A



9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

K

RS

exp

TV

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

2.022.03

2.01

2.04

1.01

1.03

1.04

1.08

1.10 1.091.11

1.05

1.06

1.07

3.01

3.07

3.03

3.053.06 3.04

3.08

1.02
3.02

1. NP 2. NP 3. NP

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

K

RS

exp

TV

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

2.022.03

2.01

2.04

1.01

1.03

1.04

1.08

1.10 1.091.11

1.05

1.06

1.07

3.01

3.07

3.03

3.053.06 3.04

3.08

1.02
3.02



9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

K

RS

exp

TV

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

2.022.03

2.01

2.04

1.01

1.03

1.04

1.08

1.10 1.091.11

1.05

1.06

1.07

3.01

3.07

3.03

3.053.06 3.04

3.08

1.02
3.02

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

K

RS

exp

TV

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

2.022.03

2.01

2.04

1.01

1.03

1.04

1.08

1.10 1.091.11

1.05

1.06

1.07

3.01

3.07

3.03

3.053.06 3.04

3.08

1.02
3.02

1. NP

ZÁZEMÍ CHATY

BISTRO A ZÁZEMÍ BISTRA

SLUŽEBNÍ VSTUP PRO 
ZÁSOBOVÁNÍ BISTRA 
A VSTUP DO ZÁZEMÍ 
CHATY

SLUŽEBNÍ VSTUP DO 
BISTRA A SOUKROMÝ 
VSTUP DO BYTU 
V 3.NP

VEŘEJNÝ VSTUP 
DO BISTRA

VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE

BYT SPRÁVCE

2. NP 3. NP



OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 



 

 

 



 
 



 
 

 

 



             

 
   

 

 

 

 
 

 

 

 
 



 





 
  

 



Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

1:250 A.2.1

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

01

02

04

05

06

07

11

      DEŠŤOVÁ KANALIZACE

      PŘÍPOJKA VODOVOD

      VODOVODNÍ ŠACHTA

      NAVRHOVANÝ OBJEKT-HORSKÁ CHATA

     ČOV

12

      AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

      ZPEVNĚNÉ PLOCHY

09

03

      SPLAŠKOVÁ  KANALIZACE

      PŘÍPOJKA ELEKTRO

      PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE

10

08

      STÁVAJÍCÍ OBJEKT

      VÝSTUPNÍ ŠACHTA

Dr. Ing. PETR JŮN

A- ARCHITEKTINOCKO- STAVEBNÍ

      SITUACE ŠIŘŠÍCH VZTAHŮ M 1:1500



9x
 1

75
/ 2

80

P

K

RS

TUV

9x
 1

75
/ 2

80

900
2000 D

1

10
00

21
00 L

70
0

19
70

D3
L

21
00800

1970 10
00D
2 L800

1970 10
00

21
00

D
2 L

700
1970D

3 L D
3 P700

1970

80
0

19
70

D5
L

800
1970

STROP

Kuchyň_hrubá příprava

Betonová mazanina

P2

1.10

1.01

1.04

1.03

1.08

1.101.11 1.09

1.05

1.06 1.07

Omítka

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

PODLAHA STĚNY

1.01

Chodba

1.03

1.05

1.02

1.04

1.07

1.06

3

8,93

7,51

5,52

6,56

2,481.08
3,04

WC

Sklad chlazených potravin

Kuchyň_čistá příprava

Sklad suchých potravin

Odpad

11,04

Omítka

Č.

Keramická dlažba

P2

Omítka

P1

Garáž 17,321.09

Zádveří

Sklad topiva 13,29

1.11 Kotelna

Keramická dlažba

10,51

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

L

2500

80
0

19
70

D3
L

800
1970 10

00
21

00D
2

1.02

18
20

67
8

90
0

21
00

92
2

1255 250

4690

250 1200 250

16
15

25
0

14
0

60
0

14
60

60
0

13
15

60
0

2455 3600140 250 3950

32
15

4310

140

77
95

2850

47
15

90
0

45
40

11485

21
75

12
0

15
0

20

10
00

90

4134

25
00

365

69
5

20

10395

25
0

20
60

21
00

14
0

14
00

19
00

10
00

80

41
75

25
00

10
0

12
08

5

10
0

10
0

10
0

30
0

12
00

25
20

9010

495

1910

28
35

30
0

15
0

41
75

25
15

14
0

64
70

600

14
0

31101500

60
0

100

2510

1000
2100

90
0

36
5

90

20
12

0

77
95

120

11
62

5

365

12
10

11485

11
88

5

10395

11125

595

380

+0,000

2120

1200

30080

+1,575

1

9
1200

18

10

100

21
00

D5

19
70

80
0

L

800
1970 D

2 P

21
00

14
0

1800 1800

12
00

28
46

P1

Keramická dlažba

P1

P1

P1

P1

Betonová mazanina

P2

P2

P2

19
00

69
5

19
00

36
0

SCHIEDEL

REVIZNÍ DVÍŘKA

400

+0,000+0,000

+0,000

+0,000+0,000 +0,000

+0,000 +0,000

+0,000

4690

1880 2810

1200

520

P 800
1970D

5

10
00

21
00

25
0

15
0

D
5

exp

PODLAHOVÁ VPUSŤ

JÍDELNÍ VÝTAH

AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ PELET

VYSPÁDOVÁNÍ 2%

A

A

BB

T3

Z3

LEGENDA HMOT

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 25 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 8 P+D
NA TENKOVRSTVOU MALTU

ŽELEZOBETON

TEPELNÁ IZOLACE XPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

ROSTLÝ TERÉN

HYDROIZOLACE ASFALTOVÉ PÁSY

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

120

10

12
0

10

12
0

36
5

36
5

10
89

5

36
5

2400
1970 D

2 P

VNITŘÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 14 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

Y
3

Y
4

K

T

Z

1-9

Y

O

D

VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VIZ VÝKRES KROVU

VIZ TABULKA PŘEKLADŮ

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- OKEN

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- DVEŘÍ

16
15

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTINOCKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.2

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S



900
2000 10

00

D
1 L

21
00

700
1970

D3
P

70
0

19
70

D3
L

2.03

2.01

2.02

2.04

5745

66
0

17
00

60
0

1970

1180

8895
90

20
365

120

11585

12020

4300

80

88
95

365

4565

2500

12
08

5 25
0

60
0

12
0

22
80

14
0

10
0

90

25
20

12
00

14
00

800 D
4P

25
0

10
00

21
00

10
0

52
0

19
15

80

82
95

12
00

1401180

300

250

11
80

36
5

20

90

38
80

12
0

90

1200

19
15

36
5

20

80

1370 250

25
15

20
00

19

96
2566

45

12
08

5

92
0

11585

6145

400

1440 140

15
0

1500

27

+3,150

+4,725

100

28

1200

18

10
00

21
00

90
0

18
97

21
00

29
0

439537501500
2100 (100)

36590

120

90750

20

365

120 20

1500 3750 49901345

100851500

22
30

10
00

21
00

47
15

43
70

88
95

10
08

5

16
55

34
5

20
00

1155345

PODLAHA

2.03

8,5WC P3

Předsíň

PLOCHA STĚNYÚČEL MÍSTNOSTI

2.02 Bistro

2.01

54,56

3

2.04

Omítka

Zádveří

STROP

3,25

Č.

Keramická dlažba

Dřevěný obklad

Keramický obklad

P1

P4

Keramická dlažba

P4 Pandomo stěrka

Pandomo stěrka

Pohledový beton

3750750 1645

JÍDELNÍ VÝTAH 1500X 600

+3,150

+3,150

+3,150

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

35
25

590 590 590

91
5

10
00

91
5

10
00

P 800
1970D

5

10
00

21
00

25
0

15
0

D7 Y2

A

A

BB

X1

Z3

VYSPÁDOVÁNÍ 2%

KRBOVÁ KAMNA NA DŘEVO

T3

Z3

SCHIEDEL

+3,125

+3,125

LEGENDA HMOT

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 25 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 8 P+D
NA TENKOVRSTVOU MALTU

ŽELEZOBETON

TEPELNÁ IZOLACE XPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

ROSTLÝ TERÉN

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

DŘEVO SIBIŘSKÝ MODŘÍN

Z3

590

80 80

80

Y
2

VNITŘÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 14 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

K

T

Z

1-9

Y

O

D

VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VIZ VÝKRES KROVU

VIZ TABULKA PŘEKLADŮ

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- OKEN

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- DVEŘÍ

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA
2280 80140

Dřevěný obklad

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

C- TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

1:50 A.2.3

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S



3.01

700

1970
80

0
19

70

3.07

3.03

3.06 3.05
3.04

3.08

19
70

80
0

2100
1000

D2
L

D
3 P700

P1970 D
3

D2
L

3.02

90

12
0

21
00

77
00

1250
90

10
00

20

+6,300

12
08

5

90

800

66
0

120

100

365

36
5

28

20

11585

250

12
0

20

25
0

36
5

11
62

5

12
08

521
00

90
0

1970P

20

D
4

1200

+4,725

90

1200

1200 (900)

60
0

1250
1200 (900)

10395

25001200

21
00

1250
250

36
19

25
0

27

25
20

12
00

+6,300

18
00

14
00

14
0

11
00

42
8583
5

365

2120

90
0

80

1250

4140

300

250

20

10395

90

140

11125

120

66
0

90

3365

98
0

35
15

360 14
0

64
70

41
75

10
89

5

43
00

25
0 90

0
35

0
10

0

15
0

58
70

600

12
30

3540

1200 (900)120
365

595

20

595

11585

595

140 250

2445

6305

365
90

+6,300

2800

120

+6,300

+6,300

+6,300

+6,300

2502500

24
45

+6,300

25
0

37
75

3555

1250
1200 (900)

25012502501250
1200 (900) 1200 (900)

40952050

595

7002335
170

21
00

2100

51
20

10
89

5

3.01

Chodba

Ložnice II

Keramická dlažba

Předsíň

STĚNYÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA PODLAHA

3.02
3.03
3.04

3.05
1.06

1.07

3

9,24

14

10,75

14,56

3.08

Koupelna

Sklad potravin 3,24

WC

Ložnice I

Obývací pokoj

2,6

38,67

STROPČ.

P1

Keramická dlažbaP3

P2

Keramická dlažbaP3 Omítka

Dřevěná podlaha

Dřevěná podlaha

Dřevěná podlaha

Dřevěná podlaha

Keramická dlažba

P5

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

Dřevěný podbití

1250 1200

P 800
1970D

5

25
0

D6
L

O1 O1 O1 O1

1200 (900)

O1 O1 O1

K1

T1

K1

T1

K1

T1

K1

T1

K1

T1

K1

T1

K1

T1

P1 P1 P1

P1 P1 P1 P1

 2

T3

Z3

SCHIEDEL

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Keramický obklad

Keramický obklad

Omítka

Dřevěný obklad

Dřevěný obklad

Dřevěný obklad

Dřevěný obklad

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

LEGENDA HMOT

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 25 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 8 P+D
NA TENKOVRSTVOU MALTU

ŽELEZOBETON

TEPELNÁ IZOLACE XPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

ROSTLÝ TERÉN

1250 652050 1250
250

125065 1325

2500
10395

1200 (900) 1200 (900) 1200 (900)

1250 1250 250 1250
1200 (900) 1200 (900)1200 (900)

1250250 315
80

410 1250
1200 (900)

120050140 1200 250

2100

VNITŘÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 14 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

Y1 Y1 Y1 Y1

Y1 Y1 Y1

K

T

Z

1-9

Y

O

D

VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VIZ VÝKRES KROVU

VIZ TABULKA PŘEKLADŮ

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- OKEN

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- DVEŘÍ

INSTALAČNÍ
PŘEDSTĚNA

800 1580 80140

P5

P5

80
52

0
58

70

A

A

BB

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

C- TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

1:50 A.2.4.

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S



B-B'

80
0

36
5

23
5

20
0

65
0

650

250
200200

200 400 200
800

20
0

25
0

20
0

800 820 650 4287 650

5757365
235200

3518 365
235 200

37
45

60
33

23
5

36
5

20
0

800 650 2066 800

250
200200

250
200200

250
200200

12
03

0

11525

H.Ú. -0,250

B

20
0

-0,450

-0,450

75
0

2%

-1,000

-0,550

+0,000

55
0

-1,200

19
40

-0,250 2%

+1,500

-1,200

30
0

30
0

950 450

D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

 -0,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

B

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM TL. 365 mm
VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM TL. 250 mm

ŽELEZOBETON:
STĚNY  C25/30-XC2-Cl 0,4-Dupper a Dlower určí technolog

BETON SLABĚ VYZTUŽENÝ
C 25/30-XC2-Cl 0,2-Dupper a Dlowerurčí technolog

ZHUTNĚNÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VLÁKNO-0
,4

50

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

KRYTÍ VÝZTUŽE 25 mm

OCEL B500 B

0,
00

0

-0
,4

50

0,
00

0

-0
,4

50

0,
00

0

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

12925

14325

450 950

13
14

5

37
45

60
33

80
0

66
5

73
5

45
0

95
0

14
83

0

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

DRENÁŽ

-0,250

P1P1 P1P1

39071050 50
45

20
0

25
0

20
0

47
35

10
43

0

9925

65
0

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARHCITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.5.VÝKRES ZÁKLADŮ

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

10501050

28
30

13
35

13
35

28
30

50
95

197 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 198

10895365 365

4025

50
660

60

36
5

25
00

25
0

48
95

20
0

36
5

11
12

5

35°

+6
,2

00

+6
,0

00

3000180

+9
,2

00

+9
,3

80

260

200
1810

200 1200

+1
1,

83
0

32
90

34
50

3

1

2

5

6

8

4

7

3

1

7

10

25
007

5

8

6

3 1

10

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

6

3 1

2

4300 2445

660190 200

150150

11
50

11
50

13
42

5

11925

25
00

20
0

48
95

20
0

25
00

10
016

0 10
5

10
516

0 10
0

50
50

9

+7
,8

50

+7
,6

50

1400

270

18
0

180

15
00

82
40

6

10

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

1:50VÝKRES KROVU

ZS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Dr. Ing. PETR JŮN

A- ARHCITEKTONICKO- STAVEBNÍ

A.2.6.



B-B'

80
0

36
5

23
5

20
0

65
0

650

250
200200

200 400 200
800

20
0

25
0

20
0

800 820 650 4287 650

5757365
235200

3518 365
235 200

37
45

60
33

23
5

36
5

20
0

800 650 2066 800

250
200200

250
200200

250
200200

12
03

0

11525

H.Ú. -0,250

B

20
0

-0,450

-0,450

75
0

2%

-1,000

-0,550

+0,000

55
0

-1,200

19
40

-0,250 2%

+1,500

-1,200

30
0

30
0

950 450

D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

 -0,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

B

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM TL. 365 mm
VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM TL. 250 mm

ŽELEZOBETON:
STĚNY  C25/30-XC2-Cl 0,4-Dupper a Dlower určí technolog

BETON SLABĚ VYZTUŽENÝ
C 25/30-XC2-Cl 0,2-Dupper a Dlowerurčí technolog

ZHUTNĚNÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VLÁKNO-0
,4

50

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

KRYTÍ VÝZTUŽE 25 mm

OCEL B500 B

0,
00

0

-0
,4

50

0,
00

0

-0
,4

50

0,
00

0

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

12925

14325

450 950

13
14

5

37
45

60
33

80
0

66
5

73
5

45
0

95
0

14
83

0

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

DRENÁŽ

-0,250

P1P1 P1P1

39071050 50
45

20
0

25
0

20
0

47
35

10
43

0

9925

65
0

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARHCITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.5.VÝKRES ZÁKLADŮ

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

10501050

28
30

13
35

13
35

28
30

50
95

197 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 198

10895365 365

4025

50
660

60

36
5

25
00

25
0

48
95

20
0

36
5

11
12

5

35°

+6
,2

00

+6
,0

00

3000180

+9
,2

00

+9
,3

80

260

200
1810

200 1200

+1
1,

83
0

32
90

34
50

3

1

2

5

6

8

4

7

3

1

7

10

25
007

5

8

6

3 1

10

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

6

3 1

2

4300 2445

660190 200

150150

11
50

11
50

13
42

5

11925

25
00

20
0

48
95

20
0

25
00

10
016

0 10
5

10
516

0 10
0

50
50

9

+7
,8

50

+7
,6

50

1400

270

18
0

180

15
00

82
40

6

10

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

1:50VÝKRES KROVU

ZS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Dr. Ing. PETR JŮN

A- ARHCITEKTONICKO- STAVEBNÍ

A.2.6.



13
35

13
35

10
75

5

10895365 365
36

5
36

5

11
12

5

150150

11
50

11
50

13
42

5

11925

 SKLON STŘECHY 35°

10
76

0

10
39

5

M2

DEŠŤOVÝ SVOD 160 x 160 mm

DEŠŤOVÝ SVOD 160 x 160 mm

KOMÍN SHIEDEL 660 x 400 mm

OPLECHOVÁNÍ HEŘEBENU

DEŠŤOVÝ ŽLAB DN 160 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB DN 160 mm

 SKLON STŘECHY 35°

K

OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.7

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

                 VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ



28
50

28
50

2%

2%

30
0

-0,550

20
0

-0,450

30
0

-0,450

+0,000

-1,200

P117
50

P1

+1,500

28
50

75
0

P1

21
00

8400

29
50

24
0

12
00

24
0

+11,830

33
00

31
40

51
0

77
8

45
0

28
50

31
00

30
0

30
0

75
0

51
0

31
50

21
00

21
00

24
0

53
8

P1

+6,000

P1

+9,200

+6,300

+9,440

P4

P513
80

18
0

13
25

73
50

10
50

+5,810

920

26
85

16
90

1190

29
00

X1

K2

Z2

Z1
K1

17
50

2

-0,150

75
0

-1,000

55
0

-1,200

P4

+2,100

+5,250

+8,400

+2,850

+3,150

6

3

4
5

24
0

51
0

75
0

21
00

T3

Z3

20
0

20
0

18
0

+3,125

4324

2886

4260

440

3700

+1,575

+4,725

1

9

19

27

P1

Y4

+2,582

20
0

32
18

26
85

20
0

27
50

54
3

25
82

-0,250

LEGENDA HMOT

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 25 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 8 P+D
NA TENKOVRSTVOU MALTU

ŽELEZOBETON

TEPELNÁ IZOLACE XPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

ROSTLÝ TERÉN

HYDROIZOLACE ASFALTOVÉ PÁSY

VNITŘÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 14 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

+7,300

10
0

45
0

20
0

K

T

Z

1-9

Y

O

D

VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VIZ VÝKRES KROVU

VIZ TABULKA PŘEKLADŮ

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- OKEN

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- DVEŘÍ

DŘEVĚNÉ FOŠNY - SIBIŘSKÝ MODŘÍN

DŘEVO SIBIŘSKÝ MODŘÍN

60
00

27
00

+7,500

X

39
0

+9,158

10
0

65
0

+6,200

+3,050

-0,250

D7

D3 D5

D2 D6 D2

8

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.8

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



20
0

-0,450

-0,450

80
0

2%

-1,000

-0,550

60
0 17

00

+0,500

-1,200

+0,000
P1

45
0

30
0

28
50

20
0

28
50

30
0

29
50

31
00

33
00

31
50

+3,150

+6,300

+6,020

P2

P3

+2,850

P5

P3

28
20

-0,2502%

13
05

21
00

43
95

27
0

28
80

27
0

+9,120

94
50

30
0

26
25

36
90

+9,500

9x 1
75/ 280

9x 175/ 280
+1,575

9x 1
75/ 280

9x 175/ 280

T2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

T2

T2

T2

+3,150

30
00

+11,830
23

30

12
08

0

+4,725

+6,300

20
0

29
20

20
0

29
50

31
00

20
0

29
20

1

9
10

19

27
28

36

75
0 +5,810

X1

T3

Z3

+3,125

26
85

INSTALAČNÍ ŠACHTA

-1,200

LEGENDA HMOT

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 25 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 8 P+D
NA TENKOVRSTVOU MALTU

ŽELEZOBETON

TEPELNÁ IZOLACE XPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

ROSTLÝ TERÉN

HYDROIZOLACE ASFALTOVÉ PÁSY

VNITŘÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 14 PROFI
NA TENKOVRSTVOU MALTU

K

T

Z

1-9

Y

O

D

VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VIZ VÝKRES KROVU

VIZ TABULKA PŘEKLADŮ

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- OKEN

VIZ TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ- DVEŘÍ

DŘEVĚNÉ FOŠNY- SIBIŘSKÝ MODŘÍN

DŘEVO SIBIŘSKÝ MODŘÍN

11
33

0

23
30

95
0

20
0

10
0

50
0

X

+9,200

20
0

32
18

26
85

20
0

27
50

54
3

25
82

39
0

+6,200

+3,050

-0,250

D3 D2D5

D5

D5 D3 D3

D4

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHÜTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.9ŘEZ A

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



+11,830

+3,125

+5,810

+8,450

-0,150

O1O1O1

D7

X1

T3

X1

K2

K1

M2

M7

Z3

K1 K1 K1

+12,145

M1

+4,225

+7,200 +7,250

M3
M6

M4

M5

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.10

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



+2,975

+1,260

+11,830

+3,125

+5,810

D1
T3

X1

M1

K2

K1

M2

Z3

+12,145

6,902

+7,250

+4,225M3M6

M4

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.11

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



-0,150

+2,975

+11,830

+3,125

+5,810

+7,200

+8,450

T3

X1 M1 K2

K1

M2

K6

M7

O1O1O1O1

Z3

K1 K1 K1 K1

+12,145

+7,250

+4,225 M3M6

M4

M5 M5 M5 M5

K2

K1

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.12

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



-0,150

+1,260

+11,830

+3,125

+5,810

6,902

T3

M1

D1
D5

K2

X1

M6

M3

K1

Z3

+12,145

+2,975

+7,250

+4,225

M5
M5

M6

M4

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:50 A.2.13

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

ANHYDRITOVÁ LITÁ PODLAHA 50 mm, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

POHLEDOVÁ STĚRKA PANDOMO 5 mm

30
0

SEPARAČNÍ FÓLIE PE 0,1 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE  EPS  T 400 45 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR 0,1 mm

20
0

45
50

5

SPÁDOVÁ VRSTA TEPELNÉ IZOLACE 2% XPS 80 mm

NOSNÝ OCELOVÝ ROŠT I PROFILU  80 mm

DŘEVĚNÁ PRKNA SIBIŘSKÝ MODŘÍN 20mm

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 3 mm

SAMOLEPÍCÍ HYDROZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 1 mm

+2,850

+3,150

+2,582

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA JUTAFOL

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ISOLCO

SKELNÁ TKANINA 1 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 200 mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS 120 mm

AXONOMETRIE- SCHÉMA UKTOVENÍ DŘEVĚNÝCH FASÁDNÍCH FOŠEN A ZÁBRADLÍ TERASY

K1

20365

500,2

40

X1

Z3

FASÁDNÍ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU 20 mm

VODOROVNÉ LATĚ 70X50

DIFÚZNÍ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER MULTIPLAT 35 120 mm

PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 40 mm

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

VODOROVNÉ LATĚ 40 x 40 mm

DŘEVĚNÉ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODRŘÍNU 12 mm

X1

Z3

+3,125

VYSPÁDOVÁNÍ 2%

1303012

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:10 A.2.14

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

ANHYDRITOVÁ LITÁ PODLAHA 50 mm, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

POHLEDOVÁ STĚRKA PANDOMO 5 mm

30
0

SEPARAČNÍ FÓLIE PE 0,1 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE  EPS  T 400 45 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR 0,1 mm

20
0

45
50

5

2,850

+3,150

+2,582

SPÁDOVÁ VRSTA TEPELNÉ IZOLACE 2% EPS 80 mm

NOSNÝ OCELOVÝ ROŠT I PROFILU  80 mm

DŘEVĚNÁ PRKNA SIBIŘSKÝ MODŘÍN 20 mm

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 5 mm

SAMOLEPÍCÍ HYDROZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 3 mm

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA JUTAFOL

SKELNÁ TKANINA 0,1 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 200 mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS 120 mm

NOSNÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PRVEK RÁMU DVEŘÍ PURENIT

D7

K1

X1

Z3

HYDROIZOLACE TRIFLEX
OSB DESKA TL. 22 mm

HLINÍKOVÝ PRÁH

PĚNOSKLO FOAMGLASS

+3,125

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:10 A.2.15

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



DILATAČNÍ PÁSEK ISOVER

TEPELNÁ IZOLACE EPS STYRODUR 170 mm

NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

20
0

17
0

HYDROIZOLAČNÍ LEPÍCÍ STĚRKA

BETONOVÁ MAZANINA 65mm

KERAMICKÁ DLAŽBA / TMELENÍ SPÁR PRUŽNÝMI TMELY

SEPARAČNÍ FÓLIE PE 0,1 mm

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 3 mm
30

0

65
10

45
0

ZPĚTNÝ SPOJ

TEPELNÁ IZOLACE XPS STYRODUR120 mm

FASÁDNÍ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU 20 mm

VODOROVNÉ LATĚ 70X50

DIFÚZNÍ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER MULTIPLAT 35 120 mm

PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 40 mm

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 3 mm

2%

95
0

HORKOVZDUŠNÝ SVAR

DRENÁŽNÍ TRUBKA d= 100 mm

STĚNOVÝ ÚHELNÍK ISOLCO 3000 P

TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

+0,000

-1,200

-0,150

20365

500,2

120 40

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

SOKLOVÁ OMÍTKA

40
0

OMÍTKA SÁDROVÁ

10
0

65
075

0

5
595

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:10 A.2.16

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



12

ZÁVITOVÁ TYČ Ø16 mm, KOTVENÍ POZEDNÍ VAZNICE DO
ŽELEZOBETONOVÉ POZEDNICE

TITANZINKOVÁ KRYTINA NA DVOJITOU STOJATOU DRÁŽKU, tl. 0,6 mm

CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ Z PRKEN 25 mm

POZEDNICE 160x140 mm

30

DIFÚZNÍ POJISTNÁ HYDROIZOLACE PE

120

KROKVE 120x260 mm (LEPENÉ PROFILY)/
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER DOMO 260 mm

K7

K11

KONTRALATĚ 40x60 mm/ ODVĚTRÁVÁNÁ MEZERA 30 mm

365

60

K10

42
0

21
0

50

4020

DĚROVANÝ PÁS PRO ODVĚTRÁNÍ VZDUCHOVÉ MEZERY
BRÁNÍCÍ VNIKNUTÍ NEČISTOT A ORGANISMŮ DO DUTINY

PODBITÍ DŘEVĚNÉ PALUBKY
ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU tl.
22 mm

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER DOMO 60 mm

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA JUTAFOL

DŘEVĚNÉ LATĚ 40 x 40 mm

DŘEVĚNÉ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODRŘÍNU 12 mm

FASÁDNÍ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU 20 mm

VODOROVNÉ LATĚ 70X50

DIFÚZNÍ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER MULTIPLAT 35 120 mm

PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 40 mm

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

VODOROVNÉ LATĚ 40 x 40 mm

DŘEVĚNÉ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODRŘÍNU 12 mm

430

30
22

3

10
3 60

260
30

12

40
0

50

DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FOLIE

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:10 A.2.17

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

FASÁDNÍ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU LAŤOVÁNÍ 20 mm

VODOROVNÉ LATĚ 70X50

DIFÚZNÍ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER MULTIPLAT 35 120 mm

PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 40 mm

STĚNOVÝ ÚHELNÍK ISOLCO 3000 P

20
36

5

50
0,

212
0

40

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

30
12

VODOROVNÉ LATĚ 30 x 30 mm

DŘEVĚNÉ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODRŘÍNU 12 mm

T1

K1

O1
DŘĚVĚNÝ OBKLAD OSTĚNÍ

DŘĚVĚNÝ OBKLAD OSTĚNÍ

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:10 A.2.18

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



FASÁDNÍ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU LAŤOVÁNÍ 20 mm

VODOROVNÉ LATĚ 70X50

DIFÚZNÍ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER MULTIPLAT 35 120 mm

PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 40 mm

STĚNOVÝ ÚHELNÍK ISOLCO 3000 P

20
36

5

50
0,

212
0

40

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

30
12

VODOROVNÉ LATĚ 30 x 30 mm

DŘEVĚNÉ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODRŘÍNU 12 mm

T1

K1

O1
DŘĚVĚNÝ OBKLAD OSTĚNÍ

DŘĚVĚNÝ OBKLAD OSTĚNÍ

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Dr. Ing. PETR JŮN

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

A- ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ

1:10 A.2.18

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



TEPELNÁ IZOLACE XPS STYRODUR 170 mm

NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

20
0

DILATAČNÍ PÁSEK ISOVER

17
0

ANHYDRITOVÁ PODLAHA 65 mm

HYDROIZOLAČNÍ LEPÍCÍ STĚRKA 1 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA / TMELENÍ SPÁR PRUŽNÝMI TMELY 10 mm

SEPARAČNÍ FÓLIE PE 0,1 mm

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 4 mm

65
10

45
0

SKLADBA PODLAHY P1



SEPARAČNÍ FÓLIE PE 0,1 mm

BETONOVÁ MAZANINA 65mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS 170 mm

45
0

NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

CEMENTOVÝ POTĚR

20
0

17
0

65
10

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 3 mm

SKLADBA PODLAHY P2

DILATAČNÍ PÁSEK ISOVER



SEPARAČNÍ FÓLIE PE 0,1 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE ORSIL 40 mm

NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

HYDROIZOLAČNÍ LEPÍCÍ STĚRKA 1 mm

ANHDRYTOVÁ LITÁ PODLAHA 50 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA / TMELENÍ SPÁR PRUŽNÝMI TMELY 10 mm

30
0

40
20

0
50

10

SKLADBA PODLAHY P3

DILATAČNÍ PÁSEK ISOVER



NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

ANHYDRITOVÁ LITÁ PODLAHA 50 mm, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

BETONOVÁ POHLEDOVÁ STĚRKA PANDOMO 5 mm

30
0

SEPARAČNÍ FÓLIE PE 0,1 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE  ORSIL 45 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR 0,1 mm

20
0

45
50

5

SKLADBA PODLAHY P4



PODKLADOVÉ IZOLAČNÍ PÁSY MIRELON 5 mm

DESKA STERLING OSB PD 12 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE ORSIL 50 mm

NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ 200 mm

DESKA STERLING OSB  PD 12 mm

DŘEVĚNÁ PRKNA SIBIŘSKÝ MODŘÍN 22 mm

12
50

20
0 30

0
12

22
4

SKLADBA PODLAHY P5



TITANZINKOVÁ KRYTINA NA DVOJITOU STOJATOU DRÁŽKU 10 mm

POJISTNÁ HYDROIZOLACE 5 mm

CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ Z OSB DESEK 22 mm

KONTRALATĚ 90x50 mm

DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ  FOLIE

KROKVE 120x240 mm /
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER MULTIPLAT 240 mm

NOŠNÝ ROŠT 30 mm

PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU 12 mm

PAROTĚSNÁ FOLIE JUTAFOL 1 mm

500

425

50

50

30
22

3

10
5

60

260
30

12

500

SKLADBA ŠIKMÉ STŘECHY

NADKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER 60 mm



SPÁDOVÁ VRSTA TEPELNÉ IZOLACE 2% EPS 80 mm

NOSNÝ OCELOVÝ ROŠT I PROFILU  80 mm

DŘEVĚNÁ PRKNA SIBIŘSKÝ MODŘÍN 22 mm

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 5 mm

SAMOLEPÍCÍ HYDROZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS 3 mm

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA JUTAFOL

SKELNÁ TKANINA

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 200 mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS 120 mm

SKLADBA TERASY

20
0

23
5

3
5

80
20

54
3



20 36550
0,2

12040

SAMOŘEZNÝ VRUT

40
0

FASÁDNÍ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU 20 mm

VODOROVNÉ LATĚ 70X50

DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ISOVER MULTIPLAT 35 120 mm

PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA 40 mm

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM 36,5 P+D TL. 365 mm

VODOROVNÉ LATĚ 40 x 40 mm

DŘEVĚNÉ PALUBKY ZE SIBIŘSKÉHO MODRŘÍNU 12 mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ISOLCO

595

SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY

50
0

30
12

42



OZN.

K1

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

7 ks

SCHÉMA ROZMĚRY POČET

dl.  1250 mm Oplechování parapetu

POPIS - MATERIÁL

15
25

25150

K3

Střešní okapový žlab
čtvercového průřezu +
žlabové háky

K2

TiZn tl. 0,7 mm

Střešní svislý svod
čtvercového průřezu vč.
kotvících objímek, odskoků,
odpadních kolen

120x120

K4
Oplechování krokví

celk.
22m

160x160
celk.
28m

TiZn tl. 0,7 mm

celk.
28mr.š.500mm TiZn tl. 0,7 mm

K5
Oplechování hrany

střechy u okapového
žlabu

celk.
28mr.š.400mm

K12 Oplechování komínu  u
střechy

celk.
2m

TiZn tl. 0,7 mm

r.š.500mm

TiZn tl. 0,7 mm

Nosný překlad nadokenní
Porotherm KP VarioY1 7ks

OZN.

TABULKA PŘEKLADŮ

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS - MATERIÁL

Nosný překlad nadedveřní
Porotherm KP VarioY2 1ks

Nosný překlad nadedveřní
Porotherm KP VarioY3 2ks

Y4

dl. 1750 mm

dl. 4250 mm

dl. 1300 mm

Nosný překlad nadedveřní
Porotherm KP Vario1ksdl. 2400 mm

OZN.

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ - OKEN

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS

OZN.

D1

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ - DVEŘÍ

2L

Vnější dveře bezpečnostní,
dřevohliníkové,  jednokřídlové,
otevíravé, plné, rámová hliníková
zárubeň, kování nerez,
bezpečnostní vložka, klika nerez,
s požární odolností EW 30 DP3

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS

900 x 2000

D2

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, plné, vč. ocelové hranaté
zárubně, kování nerez, vložka, klika
nerez

800 x 1970

D3 700 x 1970

D4 800 x 1970

01 7ks1250 x 1250
Dřevoliníkové okno jednodílné,
otevíravé (otočné a sklopné
křídlo), zasklené čirým trojsklem,
opatřeno bezpečnostní folií,
mikroventilace, kování, klika
hliník

9L
5P

3L
4P

2P

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, plné, vč. ocelové hranaté
zárubně, kování nerez, vložka, klika
nerez

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, celoprosklené čirým
bezpečnostním sklem, vč. ocelové
hranaté zárubně, kování nerez,
vložka, klika nerez

D5

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, plné, vč. ocelové hranaté
zárubně, kování nerez, vložka, klika
nerez, s požární odoloností EW 30
DP3

800 x 1970 9L
5P

D5 1800 x 2400

Vnější vrata bezpečnostní,
hliníkové, dvoukřídlé, otevíravé,
plné, rámová hliníková zárubeň,
kování nerez, bezpečnostní
vložka, klika nerez, EW 40 DP1

D6 700 x 1970

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové, systém
posuvných dveří do pouzdra, plné,
vč. ocelové hranaté zárubně,
kování nerez, vložka, klika nerez

Vnější dveře, dřevohliníkové,
trojkřídlé, s jedním posuvným
křídlem, celoprosklené čirým
bezpečnostním sklem, rámová
hliníková zárubeň, kování nerez,
bezpečnostní vložka, klika nerez

D7 3750 x 1970

OZN.

TABULKA PREFABRIKOVANÝCH PRVKŮ

MP

Železobetonové,
pohledový beton

Prefabrikované schodiště
mezipodesta1400 x 2500 2ks

SR
Prefabrikované schodiště
rameno2520 X 1200 4ks

Železobetonová, pohledový
beton

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS - MATERIÁL

OZN.

T1

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

3ks
2ks
2ks
2ks
1ks

sibiřský modřín,
kartáčovaný povrch

SCHÉMA ROZMĚRY POČET

dl. 900 mm
dl. 1100 mm
dl. 2200 mm
dl. 3300 mm
dl. 4400 mm

Vnitřní parapet

20

OZN.

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

SCHÉMA ROZMĚRY POČET

Z1 1ks Schodišťové zábradlí, vodorovné i
svislé výplně - profily čtyřhranné 20x20,
svislé sloupky 40x20 kotveny do
podesty, materiál nerez - kartáčovaná
povrchová úprava, + dřevěné madlo

dl. 960 mm
v. 1000 mm

Zábradlí interiér - rovný díl

Z2 4ks Schodišťové zábradlí, úhel naklonění
šikmých profilů 35°, vodorovné i svislé
výplně - profily čtyřhranné 20x20,
svislé sloupky 40x20 kotveny do
schodnic, materiál nerez - kartáčovaná
povrchová úprava, + dřevěné madlo

dl. 2700 mm
v. 1000 mm

Zábradlí interiér šikmý díl

T2 celk.dl.
22,6 m

Madlo zábradlí interiérové
Sibiřský modřín
impregnovaný,
kartáčovaný povrch

POPIS - MATERIÁL

410

průřez 360 x 20

průřez 60 x 60

T2 celk.dl.
30,0 m

Madlo zábradlí exteriérové
Sibiřský modřín
impregnovaný,
kartáčovaný povrch

průřez 100 x 60

60

100

60

60

POPIS - MATERIÁL

Z3 vodorovné i svislé profily čtyřhranné
20x20, vlastní výplň pozink.pletivo,
čtyřhranný profil 30x20, svislé sloupky
40x20 kotveny do ocel. I roštu terasy ,
materiál nerez - kartáčovaná
povrchová úprava, + dřevěné madlo

dl. 38300 mm
v. 1000 mm

Zábradlí exteriér - rovný díl



OZN.

K1

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

7 ks

SCHÉMA ROZMĚRY POČET

dl.  1250 mm Oplechování parapetu

POPIS - MATERIÁL

15
25

25150

K3

Střešní okapový žlab
čtvercového průřezu +
žlabové háky

K2

TiZn tl. 0,7 mm

Střešní svislý svod
čtvercového průřezu vč.
kotvících objímek, odskoků,
odpadních kolen

120x120

K4
Oplechování krokví

celk.
22m

160x160
celk.
28m

TiZn tl. 0,7 mm

celk.
28mr.š.500mm TiZn tl. 0,7 mm

K5
Oplechování hrany

střechy u okapového
žlabu

celk.
28mr.š.400mm

K12 Oplechování komínu  u
střechy

celk.
2m

TiZn tl. 0,7 mm

r.š.500mm

TiZn tl. 0,7 mm

Nosný překlad nadokenní
Porotherm KP VarioY1 7ks

OZN.

TABULKA PŘEKLADŮ

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS - MATERIÁL

Nosný překlad nadedveřní
Porotherm KP VarioY2 1ks

Nosný překlad nadedveřní
Porotherm KP VarioY3 2ks

Y4

dl. 1750 mm

dl. 4250 mm

dl. 1300 mm

Nosný překlad nadedveřní
Porotherm KP Vario1ksdl. 2400 mm

OZN.

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ - OKEN

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS

OZN.

D1

TABULKA VÝPLNÍ OTVORŮ - DVEŘÍ

2L

Vnější dveře bezpečnostní,
dřevohliníkové,  jednokřídlové,
otevíravé, plné, rámová hliníková
zárubeň, kování nerez,
bezpečnostní vložka, klika nerez,
s požární odolností EW 30 DP3

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS

900 x 2000

D2

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, plné, vč. ocelové hranaté
zárubně, kování nerez, vložka, klika
nerez

800 x 1970

D3 700 x 1970

D4 800 x 1970

01 7ks1250 x 1250
Dřevoliníkové okno jednodílné,
otevíravé (otočné a sklopné
křídlo), zasklené čirým trojsklem,
opatřeno bezpečnostní folií,
mikroventilace, kování, klika
hliník

9L
5P

3L
4P

2P

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, plné, vč. ocelové hranaté
zárubně, kování nerez, vložka, klika
nerez

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, celoprosklené čirým
bezpečnostním sklem, vč. ocelové
hranaté zárubně, kování nerez,
vložka, klika nerez

D5

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové,
otevíravé, plné, vč. ocelové hranaté
zárubně, kování nerez, vložka, klika
nerez, s požární odoloností EW 30
DP3

800 x 1970 9L
5P

D5 1800 x 2400

Vnější vrata bezpečnostní,
hliníkové, dvoukřídlé, otevíravé,
plné, rámová hliníková zárubeň,
kování nerez, bezpečnostní
vložka, klika nerez, EW 40 DP1

D6 700 x 1970

Vnitřní dveře, dřevěné masivní,
sibiřský modřín, povrch
kartáčovaný, jednokřídlové, systém
posuvných dveří do pouzdra, plné,
vč. ocelové hranaté zárubně,
kování nerez, vložka, klika nerez

Vnější dveře, dřevohliníkové,
trojkřídlé, s jedním posuvným
křídlem, celoprosklené čirým
bezpečnostním sklem, rámová
hliníková zárubeň, kování nerez,
bezpečnostní vložka, klika nerez

D7 3750 x 1970

OZN.

TABULKA PREFABRIKOVANÝCH PRVKŮ

MP

Železobetonové,
pohledový beton

Prefabrikované schodiště
mezipodesta1400 x 2500 2ks

SR
Prefabrikované schodiště
rameno2520 X 1200 4ks

Železobetonová, pohledový
beton

SCHÉMA ROZMĚRY POČET POPIS - MATERIÁL

OZN.

T1

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

3ks
2ks
2ks
2ks
1ks

sibiřský modřín,
kartáčovaný povrch

SCHÉMA ROZMĚRY POČET

dl. 900 mm
dl. 1100 mm
dl. 2200 mm
dl. 3300 mm
dl. 4400 mm

Vnitřní parapet

20

OZN.

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

SCHÉMA ROZMĚRY POČET

Z1 1ks Schodišťové zábradlí, vodorovné i
svislé výplně - profily čtyřhranné 20x20,
svislé sloupky 40x20 kotveny do
podesty, materiál nerez - kartáčovaná
povrchová úprava, + dřevěné madlo

dl. 960 mm
v. 1000 mm

Zábradlí interiér - rovný díl

Z2 4ks Schodišťové zábradlí, úhel naklonění
šikmých profilů 35°, vodorovné i svislé
výplně - profily čtyřhranné 20x20,
svislé sloupky 40x20 kotveny do
schodnic, materiál nerez - kartáčovaná
povrchová úprava, + dřevěné madlo

dl. 2700 mm
v. 1000 mm

Zábradlí interiér šikmý díl

T2 celk.dl.
22,6 m

Madlo zábradlí interiérové
Sibiřský modřín
impregnovaný,
kartáčovaný povrch

POPIS - MATERIÁL

410

průřez 360 x 20

průřez 60 x 60

T2 celk.dl.
30,0 m

Madlo zábradlí exteriérové
Sibiřský modřín
impregnovaný,
kartáčovaný povrch

průřez 100 x 60

60

100

60

60

POPIS - MATERIÁL

Z3 vodorovné i svislé profily čtyřhranné
20x20, vlastní výplň pozink.pletivo,
čtyřhranný profil 30x20, svislé sloupky
40x20 kotveny do ocel. I roštu terasy ,
materiál nerez - kartáčovaná
povrchová úprava, + dřevěné madlo

dl. 38300 mm
v. 1000 mm

Zábradlí exteriér - rovný díl



 
 

 
 



 

ρ

ρ

 



ρ

ρ

Σ

Σ

Σ  + Σ = 

Σ  + Σ = 

 

γ



                
γ

σσ 

σσ 

σ γ

3450

3290



                
γ

σσ 

σσ 

σ

417540252935

10501050

28
30

13
35

13
35

28
30

50
95

197 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 198

10895365 365

4025

50
660

60

36
5

25
00

25
0

48
95

20
0

36
5

11
12

5

35°

+6
,2

00

+6
,0

00

3000180

+9
,2

00

+9
,3

80

260

200
1810

200 1200

+1
1,

83
0

32
90

34
50

3

1

2

5

6

8

4

7

3

1

7

10

25
007

5

8

6

3 1

10

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

6

3 1

2

4300 2445

660190 200

150150

11
50

11
50

13
42

5

11925

25
00

20
0

48
95

20
0

25
00

10
016

0 10
5

10
516

0 10
0

50
50

9

+7
,8

50

+7
,6

50

1400

270

18
0

180

15
00

82
40

6

10

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

B - STATIKA

1:50 B.6.1VÝKRES KROVU

ZS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



10501050

28
30

13
35

13
35

28
30

50
95

197 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1050 198

10895365 365

4025

50
660

60

36
5

25
00

25
0

48
95

20
0

36
5

11
12

5

35°

+6
,2

00

+6
,0

00

3000180

+9
,2

00

+9
,3

80

260

200
1810

200 1200

+1
1,

83
0

32
90

34
50

3

1

2

5

6

8

4

7

3

1

7

10

25
007

5

8

6

3 1

10

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

6

3 1

2

4300 2445

660190 200

150150

11
50

11
50

13
42

5

11925

25
00

20
0

48
95

20
0

25
00

10
016

0 10
5

10
516

0 10
0

50
50

9

+7
,8

50

+7
,6

50

1400

270

18
0

180

15
00

82
40

6

10

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

B - STATIKA

1:50 B.6.1VÝKRES KROVU

ZS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



B-B'

80
0

36
5

23
5

20
0

65
0

650

250
200200

200 400 200
800

20
0

25
0

20
0

800 820 650 4287 650

5757365
235200

3518 365
235 200

37
45

60
33

23
5

36
5

20
0

800 650 2066 800

250
200200

250
200200

250
200200

12
03

0

11525

H.Ú. -0,250

B

20
0

-0,450

-0,450

75
0

2%

-1,000

-0,550

+0,000

55
0

-1,200

19
40

-0,250 2%

+1,500

-1,200

30
0

30
0

950 450

D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

 -0,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,200

H.Ú. -0,250
D.Ú. -1,000

B

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM TL. 365 mm
VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM TL. 250 mm

ŽELEZOBETON:
STĚNY  C25/30-XC2-Cl 0,4-Dupper a Dlower určí technolog

BETON SLABĚ VYZTUŽENÝ
C 25/30-XC2-Cl 0,2-Dupper a Dlowerurčí technolog

ZHUTNĚNÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VLÁKNO-0
,4

50

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

KRYTÍ VÝZTUŽE 25 mm

OCEL B500 B

0,
00

0

-0
,4

50

0,
00

0

-0
,4

50

0,
00

0

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

12925

14325

450 950

13
14

5

37
45

60
33

80
0

66
5

73
5

45
0

95
0

14
83

0

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

H.Ú. -0,250
D.Ú. -0,400

tl. desky 200 mm

DRENÁŽ

-0,250

39071050 50
45

20
0

25
0

20
0

47
35

10
43

0

9925

65
0

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

1:50VÝKRES ZÁKLADŮ

ZS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Ing. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D.

B - STATIKA

B.6.2



6087 2808

54
28

38
32

36
5

88
95

36
5

6145

+6,020

+3,220

35
30

25
0

51
20

200

+6,020

+6,220

1500

20
00

20
0

+6,020

+6,220

20
0

+6,020

+6,220

20
0

20
0

365

200

+6
,0

20

+6
,2

20

+6
,0

20

+6
,2

20

+6
,0

20

+6
,2

20

+6
,0

20

+6
,2

20

1135

200

200

+6
,0

20

+6
,2

20

+6
,0

20

+6
,2

20

250 2500

365

200

200

HP

H.Ú. +6,220
D.Ú. +6,020

tl. desky 200 mm

A B C

2

3

4

2

4

A B C

H.Ú. +6,220
D.Ú. +6,020

tl. desky 200 mm

H.Ú. +3,050
D.Ú. +2,850

tl. desky 200 mm

9x 1
75/ 280

9x 175/ 280

+6,020

+6,220

+4,225

+4,025

+2,850

+3,050

MP

92
60

6087 2808

1 1

D

D

1500

SR
1

SR
1

TYP ROZMĚRY HMOTNOST POČET
SR1 2520 x 1200 x 1575            0,55 t 4

OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM TL. 365 mm
VNITŘÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM TL. 25 mm

ŽELEZOBETON:
DESKA  C20/30-XC1-Cl 0,4 -Dupper a Dlower určí technológ
STĚNY  C20/25-XC1-Cl 0,4-Dupper a Dlower určí technológ
SCHODIŠTĚ C20/25-XC1-Cl 0,4-Dupper a Dlower určí technológ

PREFABRIKOVANÉ PRVKY

B

ŘEZ B-B'

SR1

SR1

KRYTÍ VÝZTUŽE 25 mm

OCEL B500 B

MP 2500 x 1200 x 200            0,13 t 2

MP

HP

HP
20

00

Y2

Y
2

Nosný překlad nadokenní Porotherm KP VarioY2

Nosný překlad nadedveřní Porotherm KP VarioY3

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHUTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. MILOSLAV SMUTEK, Ph.D.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

B - STATIKA

1:50 B.6.3VÝKRES TVARU 2NP

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
¨ 
 
 



 



Θ

Θ

Θ

 
 

 

 

LINEÁRNÍ TEPELNÉ MOSTY (KONKRÉTNÍ HODNOTY TEPELNÝCH MOSTŮ) 

Před 
úprav
ami 

                                                    
 

 

Po 
úprav
ách 

                                                    
 

 

 



VĚTRÁNÍ 
Intenzita větrání s původními okny n1 
obvyklá intenzita větrání u těsných staveb (novostaveb) je 
0.4 h-1, u netěsných staveb může být 1 i více ?  h-1 

Intenzita větrání s novými okny n2 
obvyklá intenzita větrání u těsných staveb (novostaveb) je 
0.4 h-1, u netěsných staveb může být 1 i více ?  h-1 

Účinnost nově zabudovaného systému rekuperace tepla ηrek 
zadejte deklarovanou účinnost (ve výpočtu bude snížena o 
10 

%) 

                                                                                     

  

ROČNÍ POTŘEBA ENERGIE NA VYTÁPĚNÍ 

Stav objektu Měrná potřeba energie 

Před úpravami (před zateplením) 283 kWh/m2 

Po úpravách (po zateplení) 106 kWh/m2 

 
 

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK OBÁLKY BUDOVY 

 
  

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

ZELENÁ ÚSPORÁM - VÝŠE PODPORY 

PRO  

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 Vytápění 

Tepelná ztráta objektu Qc = 
 kW 

Průměrná vnitřní výpočtová teplota tis = 
 °C 

??? 

 
Vytápěcí denostupně 

 = -848 K.dny 
 
Opravné součinitele a účinnosti systému 

ei = 
 

??? 
  

ηo = 
 

???  

et = 
 

??? ηr = 
 

???  

ed = 
 

???  

 
Opravný součinitel ε ??? 

  0.765 

 ε =  

 
 

 Ohřev teplé vody 

t1 = 
 °C 

??? 
  

ρ = 
 

kg/m3 ??? 

t2 = 
 °C 

??? c = 
 

J/kgK ??? 

V2p = 
 m3/den 

??? 

Koeficient energetických ztrát 
systému z = 

 ??? 
 
Denní potřeba tepla pro ohřev teplé vody 

 
= 25.7 kWh 

 

Teplota studené vody v létě tsvl = 
 °C 

Teplota studené vody v zimě tsvz = 
 °C 

Počet pracovních dní soustavy v 
roce N = 

 [dny] 

 

Trutnov 257

-18 3.3



 

 
113,8 GJ/rok 

  
31,6 MWh/rok 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
30.2 GJ/rok 

  
8.4 MWh/rok 

  

   

 
  

 

 

 

Výrobce:  

 

Typ komínu: 

 
 

Účinná výška komínu:  m 

 

Výkon spotřebiče:  kW 

 

 

≐

≐



≐



LEGENDA

VODOVOD

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ELEKTROROZVOD

PŘÍPOJKY

ČOV DOMOVNÍ ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

VŠ VÝSTUPNÍ ŠACHTA

VS VODOMĚRNÁ SESTAVA

PS PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

AN AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÉ VODY

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

E- REALIZACE STAVBY

1:250 C.3.1

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

K

RS

TUV
700 l

1.03

1.04

1.08

1.101.11

1.05 1.02

PV2

PV1

VODOMĚRNÁ SOUSTAVA V
REVIZNÍ ŠACHTĚ d= 1000 mm,

poklop d=600

1.01

18°C

20°C

18°C

18°C

19°C

19°C

18°C

20°C
1.06 1.07

18°C

DOT1DOT2

19°C

20°C

1.09

DOT3

DOT4

DOT5

exp

SV1

VZD 1 DN 185
KS

SV2

VZD2 DN 185
KS

H.R.

P.
S.

VE
D

EN
O

 V
 Z

EM
I

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V ZEMI

REVIZNÍ ŠACHTA S R.
DVÍŘKAMA

Š1

Š2

VEDENO V ZEMI

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

KD1 DN 160 KD2 DN 160

KS3

T1

T2

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO VE STĚNĚ

VEDENO VE STĚNĚ

VEDENO VE STĚNĚ

VEDENO VE STĚNĚ

2%

 DN 160 2%

POTRUBÍ DO ČOV

POTRUBÍ DO
AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

VEDENO VE STĚNĚ

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

ODVĚTRÁVÁNÍ NA FASÁDU

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

TV2

TV1

CV1

CV1

VEDENO V PODLAZE

T3 PRO PV

PODLAHOVÁ VPUSŤ

AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ PELET

STROP

Kuchyň_hrubá příprava

Betonová mazanina

P2

1.10

Omítka

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

PODLAHA STĚNY

1.01

Chodba

1.03

1.05

1.02

1.04

1.07

1.06

3

8,93

7,51

5,52

6,56

2,481.08
3,04

WC

Sklad chlazených potravin

Kuchyň_čistá příprava

Sklad suchých potravin

Odpad

11,04

Omítka

Č.

Keramická dlažba

P2

Omítka

P1

Garáž 17,321.09

Zádveří

Sklad topiva 13,29

1.11 Kotelna

Keramická dlažba

10,51

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

P1

Keramická dlažba

P1

P1

P1

P1

Betonová mazanina

P2

P2

P2

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

700

90
0

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

C- TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

1:50 C.3.2

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

      TEPLÁ VODA

      CIRKULAČNÍ VODA

      DOT

      TOT

      PV

      RS



K

RS

TUV
700 l

1.03

1.04

1.08

1.101.11

1.05 1.02

PV2

PV1

VODOMĚRNÁ SOUSTAVA V
REVIZNÍ ŠACHTĚ d= 1000 mm,

poklop d=600

1.01

18°C

20°C

18°C

18°C

19°C

19°C

18°C

20°C
1.06 1.07

18°C

DOT1DOT2

19°C

20°C

1.09

DOT3

DOT4

DOT5

exp

SV1

VZD 1 DN 185
KS

SV2

VZD2 DN 185
KS

H.R.

P.
S.

VE
D

EN
O

 V
 Z

EM
I

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V ZEMI

REVIZNÍ ŠACHTA S R.
DVÍŘKAMA

Š1

Š2

VEDENO V ZEMI

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

KD1 DN 160 KD2 DN 160

KS3

T1

T2

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO VE STĚNĚ

VEDENO VE STĚNĚ

VEDENO VE STĚNĚ

VEDENO VE STĚNĚ

2%

 DN 160 2%

POTRUBÍ DO ČOV

POTRUBÍ DO
AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

VEDENO VE STĚNĚ

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

ODVĚTRÁVÁNÍ NA FASÁDU

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD DVEŘMI

TV2

TV1

CV1

CV1

VEDENO V PODLAZE

T3 PRO PV

PODLAHOVÁ VPUSŤ

AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ PELET

STROP

Kuchyň_hrubá příprava

Betonová mazanina

P2

1.10

Omítka

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

PODLAHA STĚNY

1.01

Chodba

1.03

1.05

1.02

1.04

1.07

1.06

3

8,93

7,51

5,52

6,56

2,481.08
3,04

WC

Sklad chlazených potravin

Kuchyň_čistá příprava

Sklad suchých potravin

Odpad

11,04

Omítka

Č.

Keramická dlažba

P2

Omítka

P1

Garáž 17,321.09

Zádveří

Sklad topiva 13,29

1.11 Kotelna

Keramická dlažba

10,51

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

P1

Keramická dlažba

P1

P1

P1

P1

Betonová mazanina

P2

P2

P2

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

700

90
0

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

C- TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

1:50 C.3.2

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

      TEPLÁ VODA

      CIRKULAČNÍ VODA

      DOT

      TOT

      PV

      RS



Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

C- TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

1:50 C.3.3

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

      TEPLÁ VODA

      CIRKULAČNÍ VODA

      DOT

      TOT

      PV

      RS

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

C- TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

1:50 C.3.4

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

      TEPLÁ VODA

      CIRKULAČNÍ VODA

      DOT

      TOT

      PV

      RS



Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

C- TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV

1:50 C.3.4

LS 2016/2017

A1

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

      TEPLÁ VODA

      CIRKULAČNÍ VODA

      DOT

      TOT

      PV

      RS



 
 















02

HORSKÁ CHATA
3NP

26

26

35

3

03

01

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE=
PŘÍJEZD HASIČSKÉHO VOZU

STÁVAJÍCÍ HYDRANT VZDÁLEN OD
OBJEKTU 120 M JIŽNÍM SMĚREM

35

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VODOVOD
ELEKTROROZVOD

      KANALIZACE DEŠŤOVÁ

DOMOVNÍ ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

VODOVODNÍ ŠACHTA

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÉ VODY

01

02

03

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. DANIELA BOŠOVÁ, PH.D.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

D- POŽÁRNÍ ODOLNOST

1:250 D.2.1

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S



K

RS

exp

TV

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

1.01

1.03

1.04

1.08

1.101.11

1.05

1.06 1.07

1.02

+1,575

+0,000

N 1.02 - II.

N 1.01/N 3 - I.
NÚC

N 1.03 - I.N 1.04 - II.N 1.05 - II.

REW 45

REW 30

REW 30

REW 30

REW 45 REW 45REW 30

REW 30 REW 30

REI 30 REI 60 REI 30

REI 30

REI 60
EI 60

d=1,7 m

35

3

EW 30 DP3

EW 30 DP3

EW 30 DP3

+1,575

EW 30 DP3 EI 60

PHP 21A/113B

PHP 43A/183 B

N 1.01/N 3 - I.

REW 30

35

STROP

Kuchyň_hrubá příprava

Betonová mazanina

P2

1.10

Omítka

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

TABULKA MÍSTNOSTÍ

PODLAHA STĚNY

1.01

Chodba

1.03

1.05

1.02

1.04

1.07

1.06

3

8,93

7,51

5,52

6,56

2,481.08
3,04

WC

Sklad chlazených potravin

Kuchyň_čistá příprava

Sklad suchých potravin

Odpad

11,04

Omítka

Č.

Keramická dlažba

P2

Omítka

P1

Garáž 17,321.09

Zádveří

Sklad topiva 13,29

1.11 Kotelna

Keramická dlažba

10,51

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Keramická dlažba

Betonová mazanina

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

P1

Keramická dlažba

P1

P1

P1

P1

Betonová mazanina

P2

P2

P2

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

+0,000

+0,000+0,000

+0,000+0,000

+0,000 +0,000 +0,000

+0,000

1.09
+0,000

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. DANIELA BOŠOVÁ, PH.D.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

D- POŽÁRNÍ ODOLNOST

1:50 D.2.2

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S



2.022.03

2.01

2.04

9x
 1

75
/ 2

80

9x
 1

75
/ 2

80

N 1.01/N 3 - I.
NÚC

N 2.06 - II.

26

REW 30

REW 30

REW 30

REW 30

REW 30 REW 30

REI 30

REI 30

d=
2,

4 
m

26

EW 30 DP3

+3,150

+4,725

d=2,4 m

PHP 21A/113B

+3,150+3,150

+3,150

PODLAHA

2.03

8,5WC P3

Předsíň

PLOCHA STĚNYÚČEL MÍSTNOSTI

2.02 Bistro

2.01

54,56

3

2.04

Omítka

Zádveří

STROP

3,25

Č.

Keramická dlažba

Dřevěný obklad

Keramický obklad

P1

P4

Keramická dlažba

P4 Stěrka Pandomo

Pohledový beton

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Pohledový beton

Pohledový beton

Pohledový beton

N 1.01/N 3 - I.

REW 30

35

Stěrka Pandomo Dřevěný obklad

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. DANIELA BOŠOVÁ, PH.D.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

D- POŽÁRNÍ ODOLNOST

1:50 D.2.3

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S



3.01

3.07

3.06 3.05 3.04

3.08

3.02
9x

 1
75

/ 2
80

9x
 1

75
/ 2

80

N 1.01/N 3 - I.
NÚC

N 3.07 - II.

REW 30

REW 30
REW 30

REW 30

REW 30REW 30

R 30 DP3

REI 30

REI 30

EW 30 DP3

PHP 27A/144B

d=
2,

9 
m

d=
2,

9 
m

3.01

Chodba

Ložnice II

Keramická dlažba

Předsíň

STĚNYÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA PODLAHA

3.02
3.03
3.04

3.05
1.06

1.07

3

9,24

14

10,75

14,56

3.08

Koupelna

Sklad potravin 3,24

WC

Ložnice I

Obývací pokoj

2,6

38,67

STROPČ.

P1

Keramická dlažbaP3

P2

Keramická dlažbaP3

P5

Omítka

Dřevěná podlaha

Dřevěná podlaha

Dřevěná podlaha

Dřevěná podlaha

Keramická dlažba

P5

P5

P5

Dřevěný podbití

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Keramický obklad

Keramický obklad

Omítka

Dřevěný obklad

Dřevěný obklad

Dřevěný obklad

Dřevěný obklad

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

Dřevěný podbití

+4,725

+6,300

+6,300

+6,300 +6,300

+6,300

+6,300

3.04
+6,300

+6,300

N 1.01/N 3 - I.

REW 30

35

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. DANIELA BOŠOVÁ, PH.D.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

D- POŽÁRNÍ ODOLNOST

1:50 D.2.4

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S



 
 

 

 







 
  



 
  

 

 
 
 
 
 
 



SESTAVA BUNĚK
5x2,5 m

ADMINISTRATIVA

VEDENÍ STAVBY

DENNÍ MÍSTNOST

ŠATNA

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ

PLAST

STAVEBN
Í

O
D

PAD

TRVALÁ STAVEBNÍ
KOMUNIKACE

KOŠ NA BETON
AUTODOMÍCHÁVAČ
BETONU

DOČASNÁ STAVEBNÍ
KOMUNIKACE

SKLAD NEBEZPEČNÝCH LÁTEK

SKLAD NÁŘADÍ

7x6 STROP.
BEDNĚNÍ

STOJKY
36KS

VRÁTNICE

NEBEZPEČNÝ ODPAD

ČIŠTĚNÍ
BEDNĚNÍ

LEŠENÍ

WC

65 PALET
POROTHERM

ČIŠTĚNÍ
STROJŮ

4x10 STĚN.
BEDNĚNÍ

VÝZTUŽ
  +
MONTÁŽ
VÝZTUŽE

KOV
BETON

WC

ZÁBRADLÍ ST. JÁMY

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

JÍMKA

03

04

VÝROBNA MALTY

SKLÁDKA
STŘEŠNÍCH
PRVKŮ

11

02

08

09

06

05
HORSKÁ CHATA
1PP, 3NP

01

07

10

12

ZÁBRADLÍ ST. JÁMY A ST.
OBJEKTŮ

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

Č. VÝKR.

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

Ing. VÍTĚZSLAV VACEK, CSc.

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

E- REALIZACE STAVBY

1:250 E.2.1

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

S

01

02

04

05

06

07

11

      HRUBÉ TERÉNNÍ PRÁCE

      DEŠŤOVÁ KANALIZACE

      PŘÍPOJKA VODOVOD

      VODOVODNÍ ŠACHTA

      HORSKÁ CHATA

     ČOV

      ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY12

      AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

      ZPEVNĚNÉ PLOCHY

09

03

      SPLAŠKOVÁ  KANALIZACE

      PŘÍPOJKA ELEKTRO

      PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE

10

08

      BOURANÉ OBJEKTY



 
 

 

 









80
42

0
80

42
0

10
00

700

330330
50 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 50

3140

70
16

0
16

0
16

0
16

0
16

0
30

10
0

10
00

3300

92
0

40

33
0

40

33
0

70
0

160 160 160 160 160 160 160 160 160 160

3300

D1
D3 D3

D4

K1

K2

K2

K3 K3

K1

K2

K3

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHÜTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

F- INTERIÉR

1:20 F.2 .1VÝKRES NAVRHOVANÉHO BARU

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

OZNAČENÍ ROZMĚRY MATERIÁL KS

DESKA 1

DESKA 2

DESKA 3

DESKA 4

3140 x 920 x 40 mm

3140 x 330 x 80 mm

700 x 920 x 80 mm

3300 x 700 x 80 mm

modřínové dřevo

modřínové dřevo

modřínové dřevo

modřínové dřevo

1

1

2

1

KOLÍK 1 20 x 80 mm bukové dřevo 10

KOLÍK 2 10 x 80 mm bukové dřevo 31

KOLÍK 3 10 x 40 mm bukové dřevo 35

ŘEZ PODÉLNÝ ŘEZ PŘÍČNÝ

PŮDORYSNÝ POHLED/ ŘEZ
VEŠKERÉ SPOJE JSOU LEPENÉ



Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHÜTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

F- INTERIÉR

1:10 F.2 .2MONTÁŽNÍ POSTUP

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

D1

D2

POHLED ZADNÍ

POHLED ČELNÍ

D3

1

2

3

4

D1

D1

D1

D3

D3 D3

D2

D2

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHÜTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

F- INTERIÉR

1:10 F.2 .2MONTÁŽNÍ POSTUP

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

D1

D2

POHLED ZADNÍ

POHLED ČELNÍ

D3

1

2

3

4

D1

D1

D1

D3

D3 D3

D2

D2

80 600 600

1 4 5

6

7

600 900 600

4300

82
0

80
60

0
80

30
0

80

2

1         LEDNICE VESTAVĚNÁ NÍZKÁ, 600 x 600 x 800 mm

2         2 x SKŘÍŇKA OTVÍRAVÁ, 600 x 600 x 1000 mm

3         ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 900 x 600 x 1000 mm, 2x ZÁSUVKA 900 x 600 x 370  mm

4         SKŘÍŇKA VÝSUVNÁ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD, 900 x 600 x 660

5         MYČKA NEREZ, 600 x 600 x 800

6          GRANITOVÝ DŘEZ , 900 x 600 x 180 mm

7          POLICE- MASIVNÍ MODŘÍNOVÉ DŘEVO

8          LED PÁSKY PRO OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ PLOCHY

MATERIÁL ÚCHYTEK- NEREZ OCEL

3

3

900

89
0

80 600 600 600 900 600

4300

920

6

1 42 3 6

60
0

8

600

300

8

2

M1

M2 M3

M1 - PALUBKOVÝ OKLAD Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA
OŠETŘENÉ BEZBARVÝM LAZUROVACÍM NÁTĚREM

M2 - MASIVNÍ MODŘÍNOVÉ DŘEVO- SPÁROVKA,
OŠETŘENÉ BEZBARVÝM VČELÍM VOSKEM

M3 - NEREZOVÁ OCEL

6

8

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHÜTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

F- INTERIÉR

1:30 F.2 .3VÝKRES ROZVRŽENÍ BAROVÉ LINKY

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ



80 600 600

1 4 5

6

7

600 900 600

4300

82
0

80
60

0
80

30
0

80

2

1         LEDNICE VESTAVĚNÁ NÍZKÁ, 600 x 600 x 800 mm

2         2 x SKŘÍŇKA OTVÍRAVÁ, 600 x 600 x 1000 mm

3         ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 900 x 600 x 1000 mm, 2x ZÁSUVKA 900 x 600 x 370  mm

4         SKŘÍŇKA VÝSUVNÁ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD, 900 x 600 x 660

5         MYČKA NEREZ, 600 x 600 x 800

6          GRANITOVÝ DŘEZ , 900 x 600 x 180 mm

7          POLICE- MASIVNÍ MODŘÍNOVÉ DŘEVO

8          LED PÁSKY PRO OSVĚTLENÍ PRACOVNÍ PLOCHY

MATERIÁL ÚCHYTEK- NEREZ OCEL

3

3

900

89
0

80 600 600 600 900 600

4300

920

6

1 42 3 6

60
0

8

600

300

8

2

M1

M2 M3

M1 - PALUBKOVÝ OKLAD Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA
OŠETŘENÉ BEZBARVÝM LAZUROVACÍM NÁTĚREM

M2 - MASIVNÍ MODŘÍNOVÉ DŘEVO- SPÁROVKA,
OŠETŘENÉ BEZBARVÝM VČELÍM VOSKEM

M3 - NEREZOVÁ OCEL

6

8

Č. VÝKR.

HORSKÁ CHATA MAXHÜTTE

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I 15127, ATELIÉR HRADEČNÝ FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Thákurova 9
Praha 6 - Dejvice

166 34

MĚŘÍTKO

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

STUPEŇ DOKUMENTACE

DATUM

FORMÁT

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ

KONZULTANT

VYPRACOVAL

ROČNÍK / SEMESTR

ČÁST

STAVBA

OBSAH

LUCIE VALČIŠOVÁ

3. ROČNÍK akademický rok LS 2016/2017

F- INTERIÉR

1:30 F.2 .3VÝKRES ROZVRŽENÍ BAROVÉ LINKY

LS 2016/2017

A2

+ 0,000 = 991 m n.m. BPV

Ing. arch. TOMÁŠ HRADEČNÝ


